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Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЈП за уредување и употреба на градежно земјиште  Ц.О. Гостивар-во стечај со седиште на ул.Кеј Братство Единство бр.115 Гостивар, засновано на извршната исправа ГЖ.бр.757/21 од 27.01.2022г. на Апелационен суд Гостивари ; П1.бр.170/19 од 20.092019 г. на Основен суд Гостивар, против должникот Јусуф Сулејмани и Баки Сулејмани од Гостивар ,за спроведување на непарично извршување на ден 27.02.2023 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Принтер EPSON stylus DX 4050 – со  вредност   900,00 ден.
2. гуми со фелни   BMW 22545r17–количина 2 со  вредност   6.150,00 ден.
3.држач за црево со  вредност    225,00 ден.

4.Машина за перење под висик притисок – KARCER – со  вредност 2.475,00 ден.

5.Циркулар (црвена боја ) – со вредност    6.150,00 ден.

6.Циркулар (жолта боја ) – со вредност    13.837,00 ден.

7.рачен вилушкар – со  вредност    6.150,00 ден.
8.циркулар (сива боја) со вредност    3.075,00 ден.

9.мешалица за бетон со  вредност    3.075,00 ден.

10.дрвени  кафански маси  кол.20 – со вредност    25.000,00 ден.

11.маси со метална констукција 80 х 80см кол.11 со вредност    13.750,00 ден.

12.дрвена маса од иверица 8 х140 см. Кол.1 со вредност    1.400,00 ден.

13.маса со метална констукција и иверица 80х 140 см.кол.2    со вредност 2.800,00 ден.
14. канцелариски бироа со стакла кол.3  со  вредност  1.875,00

15 .панел плочи за кров (31 комада) со ознаки ТЕХНОПАНЕЛ – со вредност 49.600,00ден.   
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање и под која не може да се продаде на второто јавно наддавање.



Предметите се оптоварени со следните товари: /

Продажбата ќе се одржи на ден 27.03.2023 год. во 12.00 часот во просториите на извршител Весна Јакимовска на ул.Н.Тесла бр1во Гостивар.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на страната на комората на извршители.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во објектот на ул.Кеј Вардар бб во Гостивар .Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








               
     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	   Весна Јакимовска


Д.-на: Јусуф Сулејмани и Баки Сулејмани 

Доверител. Архива на извршител
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од ЗИ.
х
